1

证券代码：000157       证券简称：中联重科     公告编号：2019－065号

证券代码：112805       证券简称：18中联 01

证券代码：112927       证券简称：19中联 01

  中联重科股份有限公司

2019 年前三季度业绩预告公告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019 年 1 月 1 日—2019 年 9 月 30 日

2、预计的经营业绩：同向上升

项  目 2019 年1月 1 日—2019年 9月 30 日 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：342,628 万元–352,628 万元 盈利：130,288.98 万元

比上年同期增长：162.98 % - 170.65% -

基本每股收益 盈利：约 0.44 元-0.45 元 盈利：0.17 元

项  目 2019 年7月 1 日—2019年 9月 30 日 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：85,000 万元–95,000 万元 盈利：43,867.19 万元

比上年同期增长：93.77 % - 116.56% -

基本每股收益 盈利：约 0.11 元-0.12 元 盈利：0.06 元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告有关数据未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、2019年1-9月国内房地产和基建等下游行业需求保持高景气，

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

工程机械行业持续复苏、市场需求旺盛，公司在坚持高质量经营战略、

严控业务风险的前提下，激发销售队伍活力、提升客户服务能效，混

凝土设备、起重设备等产品市场反馈良好，订单和销量持续高增长。

2、公司着力研发和推出新产品，混凝土泵车、塔式起重机、工

程起重机等4.0系列核心产品市场覆盖率增加、市场竞争力进一步加

强。

3、公司继续严控各项成本费用，销售规模增长，费用率同比下

降较快。

四、其他相关说明

公司2019年第三季度具体经营情况将于2019年第三季度报告中

披露，敬请投资者关注。

特此公告。

                中联重科股份有限公司

                                    董   事   会

                                 二○一九年十月十五日

	一、本期业绩预计情况
	二、业绩预告预审计情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明